manažmentv propagačných kampaniach organizácie 

5. Podpora osvedčených postupov 

6. Riadenie a propagácia mikroprojektu 

§ 2 

Celkové plánované výdavky na mikroprojekt sú 17 
115,45 (slovne: sedemnásťtisícstopätnásť 45/100) 
EUR v t o m : 

a. spolufinancovanie z prostriedkov EFRR 14 548,13 
(slovne: štrnásťtisícpäťstoštyridsaťosem 13/100) 
EUR, čo predstavuje 85% z celkových výdavkov 
mikroprojektu, 
b. spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu je 
855,77 (slovne: osemstopäťdesiatpäť 77/100) EUR, 
čo predstavuje 5% z celkových výdavkov 
mikroprojektu, 
c. vlastné zdroje Žiadateľa predstavujú 1711,55 
(slovne: jedentisícsedemstojedenásť 55/100) EUR, 
čo predstavuje 10 % z celkových výdavkov 
mikroprojektu, 
a budú kompletne financované Žiadateľom. 

§ 3 

V prípade schválenia poskytnutia finančného 
príspevku na vyššie uvedený mikroprojekt: 

1. Žiadateľ sa zaväzuje: 
1) riadiť a implementovať celý mikroprojekt.